Ordiniamo che il presente decreto, munito del sigillo dello Stato, sia inserito nella raccolta ufficiale delle leggi e dei decreti

del Regno d'Italia, mandando a chiunque spetti di osservarlo e di farlo osservare.

*Dato a Roma il 2 Maggio 1939 A. XVII.*

F.TO VITTORIO EMANUELE

F.TO MUSSOLINI

Registrato alla Corte dei conti il 17 giugno 1939 A. XVII.  
Registro N. 40 Foglio N. 57.

F.TO MANCINI

Per copia conforme

*Il Direttore Capo della Divisione*

F.TO CATERBINI

Per copia conforme alla copia conforme

*Palermo il 29 ottobre 1939 A. XVII*

IL DIRETTORE

LO NANO

---

## ATTI DELLA CURIA

### **Bolla di nomina dell'Arciprete di Piana dei Greci**

Nos Aloysius titulo S. Silvestri in Capite S. R. E. Presb. Cardinalis Lavitrano gratia Dei et auctoritate Apostolicae Sedis Archiepiscopus Panormitanus et Praelatus Ordinarius Planae Graecorum

Dilecto Nobis in Christo Reverendo Domino P. Paulo Maranga.

Inter cetera, quae pro pastoralis officii debito praestare cupimus, illud praecipue cordi est, ut parochialibus ecclesiis, quibus de rectoribus providendum est, tales praeficiamus, qui ministerio curae animarum, quod omnium gravissimum est, laudabiliter satisfaciant. Vacante igitur nuper mense februuario huius anni 1939 primo parochatu in ecclesia cathedrali huius Nostrae dioeceseos, in civitate Planae Graecorum, cui adnexus titulus "Archipresbyter", per obitum Rev. D. Archimandritae Georgii Dorangricchia, ultimi illius possessoris, fuerunt per Curiam Nostram, mediante publico edicto iuxta formam et praescriptum sac. Conc. Tridentini

tini, Constitution. S. Pii V, vocati omnes, de sic vacanti ecclesiae provideri cupientes, quatenus intra terminum viginti dierum comparerent ad describenda et adnotanda nomina ipsorum. Cum in eodem termino duo comparuissent, tantem iisdem legitime die X iulii 1939 coram Nobis praevio examine per tres examinatores pro-synodales, facta fuit experientia de scientia et sufficientia singulorum, ac demum servatis de iure servandis, tu fuisti per tres dictos examinatores repertus et existimatus idoneus vita, moribus, aetate et scientia et aliis iure requisitis praeditus et ut talis ad dictum parochatum eiusque curam per te ipsum regendam ab eisdem Nobis renunciatus fuisti et successive a Nobis magis idoneus reputatus et indicatus.

Nos igitur eidem parochatui ac animabus illi subditis de rectore provideri volentes, te, iam rectorem et beneficalem SS. Assuntiatiae et secundum parochum eiusdem ecclesiae Cathedralis, delegimus et in primum parochum et Archipresbyterum Ecclesiae Cathedralis S. Demetrii M. Planae Graecorum virtute praesentium canonice instituimus, institutumque declaramus; cum omnibus facultatibus, gratiis, iuribus et privilegiis, quae de iure iuxta canones, statuta diocesana et adprobatam consuetudinem tam, in spiritualibus quam in temporalibus Archipresbyteri Planae Graecorum competunt.